Apostilamento ao Contrato Administrativo n? 22/2015, para corre¢do de erro material constante 

do Termo de Apostilamento n2 80/2019 (SEI n.2 4325860), o qual passa a vigorar com a seguinte redac¢do: 

Onde se lé: "(...) representando uma diferenca a ser recomposta de RS 3.380,79 (trés mil trezentos e 

oitenta reais e setenta e nove centavos) sobre o valor atual do contrato {...)". 

Leia-se: "(...) representando uma diferenca a ser recomposta de R$ 821.531,16 (oitocentos e vinte e um 

mil quinhentos e trinta e um reais e dezesseis centavos) sobre o valor atual do contrato (...)". 

PAULO ROBERTO DE MENDONCA E PAULA 

Subsecretario de Assuntos Administrativos 

sel’ 
eletrbnica 

Documento assinado eletronicamente por Paulo Roberto de Mendonga e Paula, Subsecretario(a) de